
 

MUNICIPIO DE CARTAGO 
VALLE DEL CAUCA 
Nit: 891.900.493.2 

PAGINA     [1] 

CÓDIGO:MMDS.1100.18.F.04 

NOTIFICACION 
 
VERSION 2 

 
NOTIFICACION POR AVISO N°1-08479 26 de abril de 2024 

 

 

La Autoridad de Movilidad y Transporte de Cartago Valle, en uso de sus facultades 

legales señaladas en los Artículos 3 y Artículo 7 de la Ley 769 de 2002 y sus 

modificatorios (Código Nacional de Tránsito), los artículos 568, 823 y S.S. del 

Estatuto Tributario Nacional en concordancia con lo establecido en el artículo 69 de 

la Ley 1437 del 2011, ante la imposibilidad de realizar notificación personal prevista 

en Estatuto Tributario, después de haber agotado el proceso correspondiente y esta 

fue devuelta por la empresa de mensajería, se procede a notificar por el presente 

aviso el contenido de la RESOLUCIÓN N° 1-08478 26 de abril de 2024 suscrita por 

el Secretario de Movilidad y Transporte de Cartago Valle y con copia íntegra del 

acto administrativo, respecto de los siguientes Mandamientos de Pago proferidos 

por la Secretaria de Movilidad y Transporte de Cartago Valle en contra de deudores 

por infracciones a las normas de Tránsito. 

 

ADVERTENCIA 

 

1. Cada una de las personas notificadas mediante este aviso, publicado en la página 

web cuentan con quince (15) días hábiles contados a partir del día hábil siguiente a 

la desfijación de la presente publicación, para pagar lo adeudado o proponer por 

escrito excepciones contra el Mandamiento de Pago, según lo previsto en los 

artículos 830 y 831 del Estatuto Tributario Nacional. 

 

2. El presente AVISO se publica por un término de CINCO (5) DÍAS HÁBILES 

contados a partir del 2 de mayo de 2024 fecha de publicación en la página web  

www.cartago.gov.co y en un lugar público de las instalaciones de la entidad en su 

sede principal en Cartago Valle, en la dirección: Calle 10 No. 14-131 primer piso, 

teniendo en cuenta la imposibilidad de surtir la notificación personal.  

 
3. Contra el referido acto administrativo no procede recurso alguno. 
 
4. Acto seguido se procede a relacionar los infractores a quienes se les notifica los 

siguientes actos administrativos contentivos de los mandamientos de pago con su 

correspondiente resuelve de la Resolución, todas por concepto de MULTAS DE 

TRANSITO: 

 

RESUELVE: 

 

PRIMERO: Librar Mandamiento de pago por la vía de jurisdicción coactiva 
administrativa de conformidad con el artículo 826 del Estatuto Tributario en contra de 
INFRACTOR identificado (a) con TIPO_DOCUMENTO No.DOCUMENTO y a favor 
de la Secretaría de Movilidad y Transporte de Cartago Valle por la siguiente suma de 
dinero y concepto: 
 
 
 
 

http://www.cartago.gov.co/


 

MUNICIPIO DE CARTAGO 
VALLE DEL CAUCA 
Nit: 891.900.493.2 

PAGINA     [2] 

CÓDIGO:MMDS.1100.18.F.04 

NOTIFICACION 
 
VERSION 2 

 
NOTIFICACION POR AVISO N°1-08479 26 de abril de 2024 

 

 

Titulo Ejecutivo De fecha Por valor de Comparendo 

RESOLUCION FECHA RESOLUCION $VALOR COMPARENDO 

    

 
Por la suma de ($VALOR) moneda corriente más los intereses moratorios que se 
causen, desde que se hizo exigible la obligación y hasta el pago total de la misma, 
los cuales serán liquidados al momento del pago de la obligación, a la tasa máxima 
permitida por la superintendencia financiera de Colombia, además de las costas 
ocasionadas en el proceso. 
 
SEGUNDO: Advertir al ejecutado que dispone de quince (15) días a partir del día 
siguientes a la notificación del presente mandamiento de pago, para cancelar el 
monto de la deuda con sus respectivos intereses o proponer las excepciones 
conforme lo establece el artículo 830 y 831 del Estatuto Tributario Nacional. 
 
TERCERO: Citar al Deudor o su representante legal, para que en el término de diez 
(10) días hábiles, contados a partir de la recepción de la citación, comparezca a 
notificarse personalmente del mandamiento de pago, en caso de no comparecer a 
notificarse personalmente dentro de los términos informados en la citación enviada, 
se notificara por correo, conforme lo estipula el artículo 826 del Estatuto Tributario 
Nacional y si esta notificación por correo enviada a la dirección informada por el 
contraventor es devuelta por cualquier razón o sin no hay dirección informada por el 
deudor el acto se notificara mediante aviso, conforme lo dispuesto en el artículo 563 
de la misma norma. 
 
CUARTO: Contra el presente acto administrativo no procede recurso alguno al Tenor 
de lo dispuesto en el artículo 833-1 del Estatuto Tributario Nacional. 
 
QUINTO: Decretar el embargo y secuestro de los bienes muebles e inmuebles, 
salarios, saldos bancarios, depósitos de ahorro, títulos de contenido crediticio, 
acciones y demás valores que sea titular o beneficiario el ejecutado, depositados en 
establecimientos bancarios crediticios, financieros, compañías de seguros o 
similares, en cualquiera de sus oficinas o agencias en todo el país. En el evento de 
no denunciar bienes al momento de la notificación, se procederá a oficiar a las 
diferentes entidades, según lo estableció en los artículos 825 y 837 del Estatuto 
Tributario Nacional. 
Líbrense los oficios correspondientes.  
 

 
 

NOTIFIQUESE COMUNIQUESE Y CUMPLASE. 

 
LOS MANDAMIENTOS DE PAGO AQUÍ RELACIONADOS, SE CONSIDERAN 

LEGALMENTE NOTIFICADOS EL DÍA SIGUIENTE DEL RETIRO DEL 

PRESENTE AVISO. 

 

 

 

 

 

 



 

MUNICIPIO DE CARTAGO 
VALLE DEL CAUCA 
Nit: 891.900.493.2 

PAGINA     [3] 

CÓDIGO:MMDS.1100.18.F.04 

NOTIFICACION 
 
VERSION 2 

 
NOTIFICACION POR AVISO N°1-08479 26 de abril de 2024 

 

 

COMPARENDO FECHA DOCUMENTO INFRACTOR MANDAMIENTO FECHA 

76147000000034818602 5/11/2022 1143858776 NESTOR ALONSO DELGADO CABRERA 1-05411 21/02/2024 

76147000000036628146 18/12/2022 1143862093 JOSE LUIS CHARRY MUNOS 1-04813 21/02/2024 

76147000000036628234 18/12/2022 1143862093 JOSE LUIS CHARRY MUNOS 1-04834 21/02/2024 

76147000000034818435 30/10/2022 1143862753 NAHUM FELIPE OSPINA BOCANEGRA 1-05452 21/02/2024 

76147000000033295233 3/07/2022 1143863634 BRAYAN ANDRES GALLEGO CASTANO 1-03067 20/02/2024 

76147000000034817453 15/10/2022 1143863811 
ALISON DAYANA HERNANDEZ 
CORTES 1-03817 20/02/2024 

76147000000033293929 12/06/2022 1143879418 JUAN FELIPE PEREZ ROSANIA 1-03069 20/02/2024 

76147000000031437660 24/02/2022 1143924593 
MONICA YAMILE ARISTIZABAL 
ARISTIZA 1-01464 19/02/2024 

76147000000033289394 13/04/2022 1143924593 
MONICA YAMILE ARISTIZABAL 
ARISTIZA 1-02410 19/02/2024 

76147000000033294991 1/07/2022 1143926940 JAIME ANDRES AMU VALOY 1-03070 20/02/2024 

76147000000033296333 21/04/2022 1143929140 MARLON GARCIA VILLEGAS 1-02021 19/02/2024 

99999999000005351378 15/05/2022 1143931447 ANGIE CAROLINA TOBAR INGA 1-01796 19/02/2024 

76147000000033293024 22/05/2022 1143944416 BEATRIZ TOLOZA COLORADO 1-03072 20/02/2024 

76147000000034815854 18/09/2022 1143953805 DURLEY VANESSA BENITEZ JIMENEZ 1-04094 20/02/2024 

76147000000034820859 21/09/2022 1143966830 YEISSON DAVID ORTEGA CAICEDO 1-04636 20/02/2024 

76147000000036626906 28/12/2022 1143969612 ORLANDO PENA JIMENEZ 1-04708 21/02/2024 

76147000000033293584 3/06/2022 1143998530 GUSTAVO ADOLFO VIDAL VARON 1-03075 20/02/2024 

76147000000034818549 3/11/2022 1144024813 
CARLOS EDUARDO VALENCIA 
NOGUERA 1-05434 21/02/2024 

76147000000034819035 9/11/2022 1144024813 
CARLOS EDUARDO VALENCIA 
NOGUERA 1-05307 21/02/2024 

76147000000034817160 11/10/2022 1144046131 CHRISTIAN CAMILO SIERRA RUIZ 1-03877 20/02/2024 

76147000000033294293 25/06/2022 1144046308 
JUAN SEBASTIAN RESTREPO 
RODRIGUEZ 1-03076 20/02/2024 

76147000000034811529 4/07/2022 1144046860 
LINDA ALEXANDRA RAMIREZ 
MEDINA 1-03077 20/02/2024 

76147000000033288222 30/03/2022 1144055439 NATHALIA TRIVINO AYALA 1-01015 19/02/2024 

76147000000036629290 27/11/2022 1144063261 PAUL SEBASTIEN IDROBO MURILLO  1-05065 21/02/2024 

76147000000034819150 11/11/2022 1144064253 LAURA MARCELA SUAREZ CORTES 1-05283 21/02/2024 

76147000000034817826 17/10/2022 1144064889 JHOAN DAVID CASTANEDA GALINDO 1-05565 21/02/2024 

76147000000033290117 14/04/2022 1144068321 JENNIFER VALENCIA CORTES 1-02358 19/02/2024 

76147000000033287933 27/03/2022 1144068414 ANDRES FELIPE ARIAS BRAND 1-01053 19/02/2024 

76147000000033293538 1/06/2022 1144069774 ALEJANDRO MEDINA PLATA 1-03078 20/02/2024 

76147000000033291545 17/04/2022 1144070364 ANDREA CAMILA SANCHEZ GOMEZ 1-02083 19/02/2024 

76147000000034813580 7/08/2022 1144071199 
ROGER STIVEN MONTANO 
RODRIGUEZ 1-04470 20/02/2024 

76147000000036628924 20/11/2022 1144071449 DANIELA DCROZ ALEGRIA 1-05091 21/02/2024 

76147000000033289747 14/04/2022 1144073546 SEBASTIAN MARQUEZ QUINTERO 1-02293 19/02/2024 

76147000000036629201 27/11/2022 1144086878 JUAN CAMILO RAMIREZ SALAZAR 1-05048 21/02/2024 

76147000000033290058 14/04/2022 1144093819 MARIA CAMILA PALOMINO ARAGON 1-02346 19/02/2024 

76147000000033290942 15/04/2022 1144097106 NICOLAS TABORDA MENESES 1-02269 19/02/2024 



 

MUNICIPIO DE CARTAGO 
VALLE DEL CAUCA 
Nit: 891.900.493.2 

PAGINA     [4] 

CÓDIGO:MMDS.1100.18.F.04 

NOTIFICACION 
 
VERSION 2 

 
NOTIFICACION POR AVISO N°1-08479 26 de abril de 2024 

 

 

COMPARENDO FECHA DOCUMENTO INFRACTOR MANDAMIENTO FECHA 

76147000000036627903 11/12/2022 1144099290 DANIELA MANRIQUE VILLEGAS 1-04913 21/02/2024 

76147000000036628945 20/11/2022 1144104199 EDINSON ZUNIGA ROJAS 1-05096 21/02/2024 

76147000000034815441 11/09/2022 1144107763 MICHELL GOMEZ ALZATE 1-04148 20/02/2024 

76147000000033295413 3/07/2022 1144109403 MARIO FERNANDO LINARES RUALES 1-03079 20/02/2024 

76147000000033291315 17/04/2022 1144125076 
MARGARITA MARIA QUINTERO 
MOLINA 1-02033 19/02/2024 

76147000000034818164 23/10/2022 1144125090 INGRID VIVIANA VASQUEZ HOYOS 1-05529 21/02/2024 

76147000000036629025 20/11/2022 1144128556 CARLOS ANDRES GUZMAN GIL 1-05114 21/02/2024 

76147000000034816071 22/09/2022 1144130415 ERIKA MARIA ALZATE SANCHEZ  1-04053 20/02/2024 

76147000000031436736 6/02/2022 1144132216 
JHON ALEXANDER HURTADO 
ARBOLEDA 1-01636 19/02/2024 

76147000000034820202 31/10/2022 1144132406 
FABIO ALEXANDER AGUDELO 
BEDOYA 1-05690 21/02/2024 

76147000000036628372 30/11/2022 1144133731 LUIS ALFONSO ARIAS POLENTINO 1-05018 21/02/2024 

76147000000033287671 21/03/2022 1144136726 
GEORGE DAVID CASTRILLON 
MORENO 1-01159 19/02/2024 

76147000000033290107 14/04/2022 1144137916 JENNY BIBIANA SOTELO BARBOSA 1-02355 19/02/2024 

76147000000034813561 7/08/2022 1144137916 JENNY BIBIANA SOTELO BARBOSA 1-04466 20/02/2024 

76147000000034816032 21/09/2022 1144144204 ANDRES FABIAN GUERRERO OCANA 1-04067 20/02/2024 

76147000000034816302 25/09/2022 1144145611 ANGIE NEREIDA BEDOYA MUNOZ 1-04031 20/02/2024 

76147000000036626997 30/12/2022 1144146347 
EDISON JUNIOR BETANCOURT 
DAVILA 1-04677 21/02/2024 

76147000000033296049 25/05/2022 1144148541 JEFFERSON ANDRES GIL SEGURO 1-03080 20/02/2024 

76147000000034817948 17/10/2022 1144149860 DUVAN ANDRES PEDRIZA RINCON 1-05584 21/02/2024 

76147000000033292913 19/05/2022 1144152225 ESTEFANYA MORALES PENA 1-03081 20/02/2024 

76147000000033292565 11/05/2022 1144157734 MICHAEL BLAIR RAMIREZ 1-01834 19/02/2024 

76147000000033292391 8/05/2022 1144158466 JESSICA ALANA HINESTROZA TORRES 1-01879 19/02/2024 

76147000000034813446 5/08/2022 1144163706 ERIKA GARCIA OSORIO 1-04492 20/02/2024 

76147000000033288701 10/04/2022 1144164042 
IVAN LEONARDO SANCHEZ 
GONZALEZ 1-02493 19/02/2024 

76147000000034819627 14/11/2022 1144164780 
EDGAR HERNANDO SANCHEZ 
CUEVAS 1-05178 21/02/2024 

76147000000033293242 24/05/2022 1144164824 HECTOR STIVEN TRUJILLO GUZMAN 1-03082 20/02/2024 

76147000000034817368 15/10/2022 1144174421 YEFERSSON MENA URIBE 1-03806 20/02/2024 

76147000000031437899 27/02/2022 1144174557 LINA MARCELA PRADO MEJIA 1-01438 19/02/2024 

76147000000034815853 18/09/2022 1144187459 ALBA LONDONO GARCIA 1-04093 20/02/2024 

76147000000033291798 22/04/2022 1144191975 DANIEL ALBERTO GONZALEZ ADRADA 1-02007 19/02/2024 

76147000000034820920 9/10/2022 1144192058 
YEISON ALEJANDRO SAMBONI 
GIRALDO 1-04631 20/02/2024 

76147000000034818494 30/10/2022 1144197126 CRISTIAN LIBARDO LENIS ROBLEDO 1-05461 21/02/2024 

76147000000034812912 24/07/2022 1144198183 JESSICA ANDREA RAMIREZ MARIN 1-03083 20/02/2024 

76147000000034812925 24/07/2022 1144198183 JESSICA ANDREA RAMIREZ MARIN 1-03084 20/02/2024 

76147000000033287512 21/03/2022 1144201455 GABRIELA GARCIA JARAMILLO 1-01135 19/02/2024 

76147000000033292113 1/05/2022 1144203350 JULIAN ANDRES SANCHEZ PEREA 1-01956 19/02/2024 



 

MUNICIPIO DE CARTAGO 
VALLE DEL CAUCA 
Nit: 891.900.493.2 

PAGINA     [5] 

CÓDIGO:MMDS.1100.18.F.04 

NOTIFICACION 
 
VERSION 2 

 
NOTIFICACION POR AVISO N°1-08479 26 de abril de 2024 

 

 

COMPARENDO FECHA DOCUMENTO INFRACTOR MANDAMIENTO FECHA 

76147000000034815534 11/09/2022 1151939162 ANDRES FERNANDO GASCA CRUZ 1-04159 20/02/2024 

76147000000034815594 11/09/2022 1151939162 ANDRES FERNANDO GASCA CRUZ 1-04174 20/02/2024 

76147000000033292178 4/05/2022 1151945502 
FRANCISCO JAVIER RODRIGUEZ 
PEREZ 1-01914 19/02/2024 

76147000000033293322 26/05/2022 1151945502 
FRANCISCO JAVIER RODRIGUEZ 
PEREZ 1-03087 20/02/2024 

76147000000033287338 20/03/2022 1151946961 VALENTIN ALVARADO BENITEZ 1-01224 19/02/2024 

76147000000033287625 21/03/2022 1151949313 NATALIA GAVIRIA OROBIO 1-01149 19/02/2024 

76147000000033287502 21/03/2022 1151951167 
CARLOS ALBERTO MARTINEZ 
HUERTAS 1-01132 19/02/2024 

76147000000034815084 4/09/2022 1151952326 ALLISON CARDENAS MUNOZ 1-04229 20/02/2024 

76147000000033293964 12/06/2022 1151954007 
JHON ALEXANDER LAGAREJO 
VALENCIA  1-03088 20/02/2024 

76147000000036619472 9/12/2022 1151955745 DANIELA  VALENCIA SILVA 1-05633 21/02/2024 

76147000000033287663 21/03/2022 1151958750 LAURA DANIELA CORREA SALAZAR 1-01156 19/02/2024 

76147000000033287915 25/03/2022 1151966831 MARIA JOSE SIERRA PLATA 1-01088 19/02/2024 

76147000000033289617 13/04/2022 1152187010 JUAN JOSE RESTREPO SERNA  1-02435 19/02/2024 

76147000000033291077 16/04/2022 1152212561 ISABELA ZAPATA VILLEGAS 1-02127 19/02/2024 

76147000000033290336 15/04/2022 1152434893 SANTIAGO PIEDRAHITA CARDONA 1-02174 19/02/2024 

76147000000033290850 15/04/2022 1152434893 SANTIAGO PIEDRAHITA CARDONA 1-02258 19/02/2024 

76147000000033287569 21/03/2022 1152711983 JHONATAN CAMILO MARIN IGLESIAS 1-01139 19/02/2024 

76147000000034821094 5/09/2022 1152935979 EVELIN MARIA RETAMOZO POLO 1-03688 20/02/2024 

76147000000034820703 6/10/2022 1192720132 
YHADIR FERNANDO TRIVIÑO 
CASTAÑO 1-03730 20/02/2024 

76147000000033296300 11/04/2022 1192746148 LEYDI DAHIANA VELEZ LASPRILLA 1-02485 19/02/2024 

76147000000033291446 17/04/2022 1192766502 CARLOS ALBERTO PENUELA ZAPATA 1-02065 19/02/2024 

76147000000034820432 1/11/2022 1192781209 SANTIAGO  RESTREPO TOVAR 1-05689 21/02/2024 

76147000000033295797 19/05/2022 1192782581 KEVIN ESTIVEN ARROYAVE SERNA 1-03091 20/02/2024 

76147000000031438601 15/02/2022 1192803335 BRYAN PATIÑO  1-01565 19/02/2024 

76147000000033295718 22/07/2022 1192803356 JULIAN ANDRES MONTOYA ACEVEDO 1-03093 20/02/2024 

76147000000034814832 1/09/2022 1192894541 JUAN CAMILO DUQUE TORRES 1-04262 20/02/2024 

76147000000031438468 20/03/2022 1192924476 PABLO EMILIO GUARIN MOTATO 1-01193 19/02/2024 

76147000000031438980 14/02/2022 1192924761 JUAN GUILLERMO CASTAÑO SERNA 1-01575 19/02/2024 

76147000000031438386 21/02/2022 1193136262 KEVIN CHALARCA USMA 1-01497 19/02/2024 

76147000000034819519 14/11/2022 1193138473 LAURA VANESSA MORALES RAMIREZ 1-05155 21/02/2024 

76147000000033295421 9/06/2022 1193147584 WANDERLEY ZAMBRANO GALVIS 1-03094 20/02/2024 

76147000000033288669 10/04/2022 1193227963 YERALDYN VERGARA SANTANA 1-02489 19/02/2024 

76147000000033294537 26/06/2022 1193231394 JHONIER CARDONA RIOS 1-03096 20/02/2024 

76147000000031438776 8/04/2022 1193287588 KENNIER OLIVER MORALES GIRALDO 1-02592 19/02/2024 

76147000000034821318 22/08/2022 1193287588 KENNIER OLIVER MORALES GIRALDO 1-03746 20/02/2024 

76147000000034816419 27/09/2022 1193383975 JUAN MANUEL SANCHEZ ARAGON 1-04010 20/02/2024 

76147000000034820045 16/11/2022 1193643567 BRAYAN STEVEN  AGUDELO MURILLO 1-05675 21/02/2024 

76147000000031438713 7/01/2022 1216714995 WILVER ANDRES CASTA¿EDA GALVIS 1-01745 19/02/2024 

76147000000036627201 31/12/2022 1220465854 BADIH MERHEG MEJIA 1-04675 21/02/2024 



 

MUNICIPIO DE CARTAGO 
VALLE DEL CAUCA 
Nit: 891.900.493.2 

PAGINA     [6] 

CÓDIGO:MMDS.1100.18.F.04 

NOTIFICACION 
 
VERSION 2 

 
NOTIFICACION POR AVISO N°1-08479 26 de abril de 2024 

 

 

COMPARENDO FECHA DOCUMENTO INFRACTOR MANDAMIENTO FECHA 

76147000000033287920 27/03/2022 1221715343 
WILLIAM SANTIAGO CASTANO 
RODRIGUEZ 1-01045 19/02/2024 

76147000000036627636 23/12/2022 1234189017 JHOAN SEBASTIAN RIOFRIO GARCIA 1-04763 21/02/2024 

76147000000034814538 23/08/2022 1235240326 
DIEGO FERNANDO MAZUERA 
COLLAZOS 1-04310 20/02/2024 

76147000000034813379 3/08/2022 1235245854 
CARLOS EDUARDO ESCOBAR 
ZABALETA 1-04512 20/02/2024 

76147000000031438284 23/05/2022 1689096711 FELIPE HOYOS 1-03211 20/02/2024 

76147000000034816170 23/09/2022 8001657086 CONSULTORES DEL DE .  1-04051 20/02/2024 

76147000000033288214 30/03/2022 8160054529 LUZ MARIA ARANGO E  1-01012 19/02/2024 

76147000000033294213 22/06/2022 8160054529 LUZ MARIA ARANGO E  1-03580 20/02/2024 

76147000000036627092 30/12/2022 8603540980 PRODUCCIONES WILLV  1-04693 21/02/2024 

76147000000034816936 7/10/2022 8605029546 COLOMBIANA DE GASK  1-03907 20/02/2024 

76147000000034816674 2/10/2022 9001472723 CORPORACION ECOLOG  1-03954 20/02/2024 

76147000000031437703 25/02/2022 9002678512 HINELEC MANTENIMIE  1-01451 19/02/2024 

76147000000031436315 1/02/2022 9004346970 HG TRANSPORTE ESPE  1-01681 19/02/2024 

99999999000005375404 4/06/2022 9422810721 LEONEL GONZALEZ PEÑALOSA 1-03626 20/02/2024 

76147000000036619431 2/12/2022 1,0006E+10 JHON LEANDRO  DUQUE PINEDA 1-05784 21/02/2024 

99999999000005412684 9/11/2022 1,001E+10 
GUSTAVO ADOLDO OTALVARO 
BAÑOL 1-05628 21/02/2024 

76147000000034821138 18/09/2022 XDD817235 CRISTHOPER  PEÑAFIEL 1-03717 20/02/2024 

 

ADVERTENCIA: El término para responder o impugnar las presentes Resoluciones 

se contará desde el día hábil siguiente a la publicación de este aviso en el portal 

web o de la corrección de la notificación según lo establecido en el artículo 568 del 

Estatuto Tributario Nacional. 

 

Certifico que el presente aviso se fija por el término de cinco (5) días hábiles, a partir 

del 2 de mayo de 2024 a las 8:00 horas y se desfijara el 9 de mayo de 2024 a las 

18:00 horas. 
 

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE 
 

 

 

__________________________ 

JORGE ARIEL PALACIO SANCHEZ 

SECRETARIO DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE 

 
Reviso, Mónica Salazar, Profesional Universitario, S.M.T 
Aprobó, Jorge Ariel Palacio Sánchez, S.M.T 
 

 

ANEXO: Se adjunta a este aviso copia íntegra del Acto Administrativo proferido. Las resoluciones arriba relacionadas se 

podrán consultar en la página web de la Alcaldía Municipal de Cartago Valle www.cartago.gov.co 

 

http://www.cartago.gov.co/

